АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   29.12.2016 г. № 117

015г. №160
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд поселения Роговское на 2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

руководствуясь статьями 8.1, 31 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

поселения Роговское на 2017 г. в соответствии с Приложением 1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

администрации поселения Роговское Г.Ф.Бессмертного.

Глава администрации поселения Роговское                                                                 И.М.Подкаминский

Приложение 1

к распоряжению № 117 от 29.12.2016 г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год

Коды

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального

государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия

по ОКПО  78128451

ИНН  5074032077

КПП  775101001
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ

Организационно-правовая форма  по ОКОПФ
75404

Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования  по ОКТМО

45956000

поселение Роговское

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 142167, Москва, Рогово п, УЛ ЮБИЛЕЙНАЯ, ДОМ 1А, 7-4958-509852, rogovobuh@mail.ru

Наименование федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного

учреждения или федерального государственного унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных

полномочий государственного заказчика

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  по ОКТМО
45956000

Российская Федерация, 142167, Москва, Рогово п, УЛ ЮБИЛЕЙНАЯ, ДОМ 1А, 7-4958-509852, rogovobuh@mail.ru

Вид документа (базовый (0))  изменения
Нет размещенных

версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  тыс. руб.  112982098.51

№

п/

п

Идентификационный

код закупки

Объект закупки

Начальная

(максимальная

) цена

контракта,

цена

контракта,

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,и

сполнителем)

(тыс. рублей)

Размер

аванса

(проце

нтов)

Планируемые платежи

(тыс. рублей)

Единица

измерения

Количество (объем)

закупаемых товаров,

работ, услуг

Периоди

чность

или

количест

во этапов

поставки

товаров,

выполне

ния

работ,

оказания

услуг

Размер

обеспечения

Планиру

емый

срок

начала

осуществ

ления

закупки

(месяц,

год)

Планиру

емый

срок

окончан

ия

исполне

ния

контрак

та

(месяц,

год)

Способ

определ

ения

постав

щика

(подряд

чика,

исполни

теля)

Преимуще

ства,

предостав

ляемые

участника

м закупки

в

соответств

ии со

статьями

28 и 29

Федеральн

ого закона

"О

контрактн

ой системе

в сфере

закупок

товаров,

работ,

услуг для

Проведение

закупки у

субъектов

малого

предпринима

тельства и

социально

ориентирова

нных

некоммерчес

ких

организаций

Примене

ние

национал

ьного

режима

при

осуществ

лении

закупки

Дополнит

ельные

требовани

я к

участника

м закупки

отдельных

видов

товаров,

работ,

услуг

Сведени

я о

проведен

ии

обязател

ьного

обществе

нного

обсужден

ия

закупки

Информа

ция о

банковск

ом

сопровож

дении

контракт

ов

Обосно

вание

внесени

я

изменен

ий

Уполномо

ченный

орган

(учрежден

ие)

Органи

затор

совмест

ного

конкур

са или

аукцио

на

наименовани

е

описан

ие

на

текущи

й

финанс

овый

год

на

плано

вый

перио

д

на

последу

ющие

годы

код

по

ОК

ЕИ

наимено

вание

всег

о

в том числе

заяв

ки

исполн

ения

контра

кта
на

1-

ый

год

на

2-

ой

го

д

на

теку

щий

год

на

плано

вый

перио

д
последу

ющие

годы  на

1-

ый

год

на

2-

ой

го

д

обеспечен

ия

государств

енных и

муниципа

льных

нужд"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1
1735074032077775101001

00010014339244

Ремонт

подъездов в

пос.

Роговское (п.

Рогово, ул.

Школьная, д.

№6,7, д.

Ильино, д.1)

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

1700000.00

1700000

.00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

1700

0.00

510000.

00
08.2017 08.2017

Электро

нный

аукцион

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

2
1735074032077775101001

00020023811244

Ликвидация

несанкционир

ованных

свалок в пос.

Роговское в

2017 году

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

800000.00

800000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 113

Кубичес

кий метр

1230

.76

1230.

76
0 0 0

Ежедневн

о

8000.

00

80000.0

0
06.2017 06.2017

Электро

нный

аукцион

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

3
1735074032077775101001

00030038130244

Озеленение

территории в

пос.

Роговское в

2017 году

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

300000.00

300000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

45000.0

0
08.2017 08.2017

Запрос

котиров

ок

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

4
1735074032077775101001

00040044299244

Ремонт и

очистка

колодцев в

пос.

Роговское в

2017 году

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

150000.00

150000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

45000.0

0
06.2017 06.2017

Запрос

котиров

ок

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

5
1735074032077775101001

00050059511310

Обслуживани

е

компьютерно

й техники для

нужд

администрац

ии поселения

Роговское в

2017 году

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

220000.00

220000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Еженедел

ьно

44000.0

0
12.2017 12.2017

Запрос

котиров

ок

6
1735074032077775101001

00060064299244

Благоустройс

тво

территории в

п. Рогово (ул.

Спасская,

вблизи д. 28

А)

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

6938000.00

6938000

.00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

6938

0.00

208140

0.00
08.2017 08.2017

Электро

нный

аукцион

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

7
1735074032077775101001

00070074339244

Ремонт

помещений в

здании ДК

"Юбилейный

" (под архив)

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

250000.00

250000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

75000.0

0
09.2017 09.2017

Запрос

котиров

ок

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

8
1735074032077775101001

00080084321244

Электромонта

жные работы

2-ого этажа

администрац

ии в здании

ДК

"Юбилейный

"

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

550000.00

550000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

5500.

00

165000.

00
10.2017 10.2017

Электро

нный

аукцион

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

9
1735074032077775101001

00090094339244

Ремонт

помещений в

здании ДК

"Юбилейный

"

(тренажерный

зал, кабинет

директора

МКУ "СК"

Монолит")

В

соответ

ствии с

техниче

ским

задание

м

350000.00

350000.

00

0.0

0

0.0

0
0.00 876

Условная

единица
1 1 0 0 0

Другая

периодич

ность По

согласова

нию с

заказчико

м

35000.0

0
06.2017 06.2017

Запрос

котиров

ок

Участники

закупки могут

быть только

субъектами

малого

предпринимат

ельства или

социально

ориентирован

ными

некоммерческ

ими

организациям

и (в

соответствии с

частью 3

статьи 30

Федерального

закона № 44-

ФЗ)

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100

тыс. рублей (в случае

заключения контракта

в соответствии с

пунктом 4 части 1

статьи 93

Федерального закона)

3.469E6 X 3.469E6 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1735074032077775101001

00100000000244
X X 3149000.00 X

3149000

.00
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1735074032077775101001

00110000000242
X X 320000.00 X

320000.

00
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Итого предусмотрено на осуществление закупок -

всего
14727000 X

1472700

0.00

0.0

0

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем проведения запроса

котировок
X

1270000

.00

0.0

0

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

закупок, которые планируется осуществить у

субъектов малого предпринимательства и

социально ориентированных некоммерческих

организаций

X

1103800

0.00

0.0

0

0.0

0
0.00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Подкаминский  Илья Михайлович, Глава администрации поселения Роговское

  29.12.2016

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)     (дата утверждения)

Трайчук  Алексей  Игоревич

  М.П.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0))

изменения  Нет размещенных версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 112982098.51 тыс. рублей

№

п/п

Идентификационный код закупки  Наименование объекта закупки  Начальная

(максимальная) цена

контракта, контракта

заключаемого с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Наименование метода

определения и обоснования

начальной (максимальной)

цены контракта, цены

контракта, заключаемого с

единственным поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Обоснование невозможности применения для определения

и обоснования начальной (максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов,

указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

(далее - Федеральный закон), а также обоснование метода

определения и обоснования начальной (максимальной)

цены контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем),

не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального

закона

Обоснование начальной

(максимальной) цены

контракта, цены контракта,

заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) в порядке,

установленном статьей 22

Федерального закона

Способ

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

выбранного

способа

определения

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Обоснование

дополнительных

требований к

участникам закупки

(при наличии таких

требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 173507403207777510100100010014339244

Ремонт подъездов в пос.

Роговское (п. Рогово, ул.

Школьная, д. №6,7, д. Ильино,

д.1)

1700000.00
Проектно-сметный метод

Сметы Электронный

аукцион

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

2 173507403207777510100100020023811244

Ликвидация

несанкционированных свалок в

пос. Роговское в 2017 году

800000.00

Метод сопоставимых

рыночных цен (анализа рынка)

Коммерческие предложения Электронный

аукцион

Распоряжение

администрации

поселения

3 173507403207777510100100030038130244
Озеленение территории в пос.

Роговское в 2017 году
300000.00

Проектно-сметный метод

Сметы
Запрос котировок

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

4 173507403207777510100100040044299244
Ремонт и очистка колодцев в пос.

Роговское в 2017 году
150000.00

Проектно-сметный метод

Смета
Запрос котировок

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

5 173507403207777510100100050059511310

Обслуживание компьютерной

техники для нужд администрации

поселения Роговское в 2017 году

220000.00

Метод сопоставимых

рыночных цен (анализа рынка)

Коммерческие предложения
Запрос котировок

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

6 173507403207777510100100060064299244

Благоустройство территории в п.

Рогово (ул. Спасская, вблизи д.

28 А)

6938000.00
Проектно-сметный метод

Сметы Электронный

аукцион

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

7 173507403207777510100100070074339244
Ремонт помещений в здании ДК

"Юбилейный" (под архив)
250000.00

Проектно-сметный метод

Смета
Запрос котировок

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

8 173507403207777510100100080084321244

Электромонтажные работы 2-ого

этажа администрации в здании

ДК "Юбилейный"

550000.00
Проектно-сметный метод

Смета Электронный

аукцион

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

9 173507403207777510100100090094339244

Ремонт помещений в здании ДК

"Юбилейный" (тренажерный зал,

кабинет директора МКУ "СК"

Монолит")

350000.00
Проектно-сметный метод

Смета
Запрос котировок

Распоряжение

администрации

поселения Роговское

10

173507403207777510100100100000000244

173507403207777510100100110000000242

Товары, работы или услуги на

сумму, не превышающую 100

тыс. рублей (в случае заключения

контракта в соответствии с

пунктом 4 части 1 статьи 93

Федерального закона)

3149000.00

320000.00

Метод сопоставимых

рыночных цен (анализа рынка)

Коммерческие предложения